
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky : Monika Krupová

Název práce: CARBOHYDRATE  DIMERS  IN TUMOR

IMMUNOTHERAPY

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1
Při práci s literaturou a databázemi 1
Během zpracování zadaného tématu 2
Při sepisování práce   1

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce                       1
1

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky           1

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů                             1

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům:
Monika Krupová se rychle zapojila do práce naší laboratoře, projevila výrazný zájem o
imunologickou problematiku a problematiku imunoterapie nádorů. Pracovala s chutí a vysokým
nasazením, a i když se neubránila některým chybám, dosáhla ve své práci velmi významných
výsledků, které již byly publikovány v prestižním sacharidářském časopise Carbohydr. Res.
(publikace přijatá do tisku). Ve fázi spisování práce začala sice Monika dosti pozdě, avšak
v závěrečném finiši připravila zcela samostatně velmi kvalitní práci s vysokou úrovní anglického
textu. Proto její bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a dalšímu řízení.

Stanovisko k opravě chyb v práci:
opravný lístek/oprava v textu NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO
Navrhovaná celková klasifikace: výborně

Datum vypracování posudku:  1.6.2011

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :  Karel Bezouška


